
Cl. Club Cat. Prénoms Noms

1 montpellier S frédéric DELSOL 2636 12 219,67 1322 6 220,33 3016 14 215,43 1765 8 220,63 1208 6 201,33 9947 46 216,24

2 salon de pvce S ludovic BARTOUT 2504 12 208,67 1217 6 202,83 2947 14 210,50 1763 8 220,38 1222 6 203,67 9653 46 209,85

3 salon de pvce V2 frédéric DIVOL 2401 12 200,08 1196 6 199,33 2905 14 207,50 1500 8 187,50 1182 6 197,00 9184 46 199,65

4 salon de pvce J alexis DIVOL 2093 12 174,42 1107 6 184,50 2946 14 210,43 1719 8 214,88 1175 6 195,83 9040 46 196,52

5 salon de pvce S davy LACROIX 2358 12 196,50 1120 6 186,67 1421 8 177,63 1651 8 206,38 1178 6 196,33 7728 40 193,20

6 salon de pvce S charles PELICAN 2210 12 184,17 1054 6 175,67 2619 14 187,07 1530 8 191,25 1256 6 209,33 8669 46 188,46

7 montpellier V2 didier BOULLE 1470 8 183,75 1141 6 190,17 2611 14 186,50

8 montpellier V3 pierre DELSOL 2567 14 183,36 1491 8 186,38 1056 6 176,00 5114 28 182,64

9 strasbourg V2 jean - luc MOSSER 2058 12 171,50 1462 8 182,75 1225 6 204,17 4745 26 182,50

10 la roche / yon pascal LANXADE 2465 14 176,07 1527 8 190,88 1114 6 185,67 5106 28 182,36

11 strasbourg V2 stéphane LE GALL 1356 8 169,50 1122 6 187,00 1524 8 190,50 1082 6 180,33 5084 28 181,57

13 mulhouse V3 jean - paul SAUVINEAU 2143 12 178,58 2143 12 178,58

14 montpellier V1 mikaël GUIBOUX 2130 12 177,50 1087 6 181,17 1390 8 173,75 1384 8 173,00 1072 6 178,67 7063 40 176,58

15 la roche / yon philippe PAILLAS 2577 14 184,07 1360 8 170,00 966 6 161,00 4903 28 175,11

18 mulhouse S cédric ROUSSEL 2020 12 168,33 1005 6 167,50 2450 14 175,00 1389 8 173,63 1141 6 190,17 8005 46 174,02

12 montpellier S sébastien PORRETTA 2322 14 165,86 1482 8 185,25 3804 22 172,91

16 strasbourg V2 christian MUHR 1228 8 153,50 2434 14 173,86 1520 8 190,00 5182 30 172,73

17 salon de pvce S élodie EVEN 2028 12 169,00 999 6 166,50 2441 14 174,36 1451 8 181,38 1001 6 166,83 7920 46 172,17

19 mulhouse V3 carlo SABLONE 2008 12 167,33 805 6 134,17 2433 14 173,79 1540 8 192,50 1031 6 171,83 7817 46 169,93

20 strasbourg V1 jean - marc SCHOTT 1334 8 166,75 959 6 159,83 2268 14 162,00 1368 8 171,00 965 6 160,83 6894 42 164,14
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21 mulhouse S nam hee EVRARD 2226 14 159,00 928 6 154,67 3154 20 157,70

22 la roche / yon 0 jacques BARBAUD 1854 12 154,50 2268 14 162,00 868 6 144,67 4990 32 155,94

23 montpellier V3 simone CHEKROUN 1985 12 165,42 915 6 152,50 1967 14 140,50 1004 6 167,33 5871 38 154,50

24 la roche / yon V2 santiana SCOUARNEC 2181 14 155,79 1202 8 150,25 3383 22 153,77

25 montpellier V3 gisèle DELSOL 1814 12 151,17 897 6 149,50 2147 14 153,36 1246 8 155,75 6104 40 152,60

26 la roche / yon S grégory MOINE 1830 12 152,50 1830 12 152,50

27 montpellier S paméla LAUNAY 1147 8 143,38 892 6 148,67 2237 14 159,79 1195 8 149,38 912 6 152,00 6383 42 151,98

28 la roche / yon 0 thierry CHARRIER 1795 12 149,58 1795 12 149,58

29 salon de pvce V3 éliane MASSET 1726 12 143,83 938 6 156,33 2052 14 146,57 914 6 152,33 5630 38 148,16

30 la roche / yon V2 véronique LANXADE 2112 14 150,86 1126 8 140,75 3238 22 147,18

31 strasbourg V2 daniel HAEGEL 1724 12 143,67 1155 8 144,38 2879 20 143,95

32 la roche / yon V2 vincent GUILHEMJOUAN 1097 8 137,13 1159 8 144,88 2256 16 141,00

33 salon de pvce V2 jean - marc THOUMAZOU 1622 12 135,17 758 6 126,33 1421 10 142,10 1096 8 137,00 785 6 130,83 5682 42 135,29

34 montpellier V3 josette LACROIX 1628 12 135,67 807 6 134,50 1090 8 136,25 1021 8 127,63 822 6 137,00 5368 40 134,20

35 montpellier V2 corinne BOULLE 1000 8 125,00 797 6 132,83 1958 14 139,86 1033 8 129,13 4788 36 133,00

36 montpellier V1 andrii ISENKO 1613 12 134,42 842 6 140,33 983 8 122,88 3438 26 132,23

37 salon de pvce V2 angèle DIVOL 1711 12 142,58 705 6 117,50 1013 8 126,63 875 8 109,38 843 6 140,50 5147 40 128,68

38 strasbourg V3 françoise MAZELIN 1330 12 110,83 575 6 95,83 1905 18 105,83

39 la roche / yon S souad KEDJOUNIA 827 8 103,38 861 8 107,63 1688 16 105,50

40 mulhouse V2 annick SABLONE 573 6 95,50 573 6 95,50

41 orléans V3 antoine MUNCH

42 mulhouse V2 claude POIDEVIN

43 orléans V3 daniel ROBIN

44 salon de pvce S aurélie SCELLIER

45 orléans V3 christian TERNISIEN

JUIN   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 DELSOL frédéric S montpellier 2636 12 219,67

2 BARTOUT ludovic S salon de provence 2504 12 208,67

3 DIVOL frédéric V2 salon de provence 2401 12 200,08

4 LACROIX davy S salon de provence 2358 12 196,50

5 PELICAN charles S salon de provence 2210 12 184,17

6 BOULLE didier V2 montpellier 1470 8 183,75

7 SAUVINEAU jean - paul V3 mulhouse 2143 12 178,58

8 GUIBOUX mikaël V1 montpellier 2130 12 177,50

9 DIVOL alexis J salon de provence 2093 12 174,42

10 MOSSER jean - luc V2 strasbourg 2058 12 171,50

11 LE GALL stéphane V2 strasbourg 1356 8 169,50

12 EVEN élodie S salon de provence 2028 12 169,00

13 ROUSSEL cédric S mulhouse 2020 12 168,33

14 SABLONE carlo V3 mulhouse 2008 12 167,33

15 SCHOTT jean - marc V1 strasbourg 1334 8 166,75

16 CHEKROUN simone V3 montpellier 1985 12 165,42

17 BARBAUD jacques V2 la roche / yon 1854 12 154,50

18 MUHR christian V2 strasbourg 1228 8 153,50

19 MOINE grégory S la roche / yon 1830 12 152,50

20 DELSOL gisèle V3 montpellier 1814 12 151,17
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21 CHARRIER thierry la roche / yon 1795 12 149,58

22 MASSET éliane V3 salon de provence 1726 12 143,83

23 HAEGEL daniel V2 strasbourg 1724 12 143,67

24 LAUNAY paméla S montpellier 1147 8 143,38

25 DIVOL angèle V2 salon de provence 1711 12 142,58

26 LACROIX josette V3 montpellier 1628 12 135,67

27 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de provence 1622 12 135,17

28 ISENKO andrii V1 montpellier 1613 12 134,42

29 BOULLE corinne V2 montpellier 1000 8 125,00

30 MAZELIN françoise V3 strasbourg 1330 12 110,83

OCTOBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 DELSOL frédéric S montpellier 1322 6 220,33

2 BARTOUT ludovic S salon de provence 1217 6 202,83

3 DIVOL frédéric V2 salon de provence 1196 6 199,33

4 BOULLE didier V2 montpellier 1141 6 190,17

5 LE GALL stéphane V2 strasbourg 1122 6 187,00

6 LACROIX davy S salon de provence 1120 6 186,67

7 DIVOL alexis J salon de provence 1107 6 184,50

8 GUIBOUX mikaël V1 montpellier 1087 6 181,17

9 PELICAN charles S salon de provence 1054 6 175,67

10 ROUSSEL cédric S mulhouse 1005 6 167,50

11 EVEN élodie S salon de provence 999 6 166,50

12 SCHOTT jean - marc V1 strasbourg 959 6 159,83

13 MASSET éliane V3 salon de provence 938 6 156,33

14 CHEKROUN simone V3 montpellier 915 6 152,50

15 DELSOL gisèle V3 montpellier 897 6 149,50

16 LAUNAY paméla S montpellier 892 6 148,67

17 ISENKO andrii V1 montpellier 842 6 140,33

18 LACROIX josette V3 montpellier 807 6 134,50

19 SABLONE carlo V3 mulhouse 805 6 134,17

20 BOULLE corinne V2 montpellier 797 6 132,83
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21 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de provence 758 6 126,33

22 DIVOL angèle V2 salon de provence 705 6 117,50

23 MAZELIN françoise V3 strasbourg 575 6 95,83

24 SABLONE annick V2 mulhouse 573 6 95,50

OCTOBRE   2018



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 DELSOL frédéric S montpellier 3016 14 215,43

2 BARTOUT ludovic S salon de provence 2947 14 210,50

3 DIVOL alexis J salon de provence 2946 14 210,43

4 DIVOL frédéric V2 salon de provence 2905 14 207,50

5 PELICAN charles S salon de provence 2619 14 187,07

6 PAILLAS philippe V2 la roche sur yon 2577 14 184,07

7 DELSOL pierre V3 montpellier 2567 14 183,36

8 LACROIX davy S salon de provence 1421 8 177,63

9 LANXADE pascal V2 la roche sur yon 2465 14 176,07

10 ROUSSEL cédric S mulhouse 2450 14 175,00

11 EVEN élodie S salon de provence 2441 14 174,36

12 MUHR christian V2 strasbourg 2434 14 173,86

13 SABLONE carlo V2 mulhouse 2433 14 173,79

14 GUIBOUX mickaël V1 montpellier 1390 8 173,75

15 PORRETTA sébastien S montpellier 2322 14 165,86

16 BARBAUD jacques V2 la roche sur yon 2268 14 162,00

17 SCHOTT jean - marc V2 strasbourg 2268 14 162,00

18 LAUNAY paméla S montpellier 2237 14 159,79

19 EVRARD nam hee S mulhouse 2226 14 159,00
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20 SCOUARNERC santiana V2 la roche sur yon 2181 14 155,79

21 DELSOL gisèle V3 montpellier 2147 14 153,36

22 LANXADE véronique V2 la roche sur yon 2112 14 150,86

23 MASSET éliane V3 salon de provence 2052 14 146,57

24 HAEGEL daniel V2 strasbourg 1155 8 144,38

25 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de provence 1421 10 142,10

26 CHEKROUN simone V3 montpellier 1967 14 140,50

27 BOULLE corinne V2 montpellier 1958 14 139,86

28 GUILHEMJOUAN vincent V2 la roche sur yon 1097 8 137,13

29 LACROIX josette V3 montpellier 1090 8 136,25

30 DIVOL angèle V2 salon de provence 1013 8 126,63

31 ISENKO andrii V1 montpellier 983 8 122,88

32 KEDJOUNIA souad S la roche sur yon 827 8 103,38

JUIN   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 DELSOL frédéric S montpellier 1765 8 220,63

2 BARTOUT ludovic S salon de provence 1763 8 220,38

3 DIVOL alexis J salon de provence 1719 8 214,88

4 LACROIX davy S salon de provence 1651 8 206,38

5 SABLONE carlo V3 mulhouse 1540 8 192,50

6 PELICAN charles S salon de provence 1530 8 191,25

7 LANXADE pascal V2 la roche sur yon 1527 8 190,88

8 LE GALL stéphane V2 strasbourg 1524 8 190,50

9 MUHR christian V2 strasbourg 1520 8 190,00

10 DIVOL frédéric V2 salon de provence 1500 8 187,50

11 DELSOL pierre V3 montpellier 1491 8 186,38

12 PORRETTA sébastien S montpellier 1482 8 185,25

13 MOSSER jean - luc V2 strasbourg 1462 8 182,75

14 EVEN élodie S salon de provence 1451 8 181,38

15 ROUSSEL cédric S mulhouse 1389 8 173,63

16 GUIBOUX mikaël V1 montpellier 1384 8 173,00

17 SCHOTT jean - marc V2 strasbourg 1368 8 171,00

18 PAILLAS philippe V2 la roche sur yon 1360 8 170,00

19 DELSOL gisèle V3 montpellier 1246 8 155,75
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20 SCOUARNEC santiana V1 la roche sur yon 1202 8 150,25

21 LAUNAY paméla S montpellier 1195 8 149,38

22 GUILHEMJOUAN vincent V2 la roche sur yon 1159 8 144,88

23 LANXADE véronique V2 la roche sur yon 1126 8 140,75

24 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de provence 1096 8 137,00

25 BOULLE corinne V2 montpellier 1033 8 129,13

26 LACROIX josette V3 montpellier 1021 8 127,63

27 DIVOL angèle V2 salon de provence 875 8 109,38

28 KEDJOUNIA souad S la roche sur yon 861 8 107,63

JUIN   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 PELICAN charles S salon de provence 1256 6 209,33

2 MOSSER jean - luc V2 strasbourg 1225 6 204,17

3 BARTOUT ludovic S salon de provence 1222 6 203,67

4 DELSOL frédéric S montpellier 1208 6 201,33

5 DIVOL frédéric V2 salon de provence 1182 6 197,00

6 LACROIX davy S salon de provence 1178 6 196,33

7 DIVOL alexis J salon de provence 1175 6 195,83

8 ROUSSEL cédric S mulhouse 1141 6 190,17

9 LANXADE pascal V2 la roche sur yon 1114 6 185,67

10 LE GALL stéphane V2 strasbourg 1082 6 180,33

11 GUIBOUX mikaël V1 montpellier 1072 6 178,67

12 DELSOL pierre V3 montpellier 1056 6 176,00

13 SABLONE carlo V3 mulhouse 1031 6 171,83

14 CHEKROUN simone V3 montpellier 1004 6 167,33

15 EVEN élodie S salon de provence 1001 6 166,83

16 PAILLAS philippe V2 la roche sur yon 966 6 161,00

17 SCHOTT jean - marc V2 strasbourg 965 6 160,83

18 EVRARD nam - hee S mulhouse 928 6 154,67

19 MASSET éliane V3 salon de provence 914 6 152,33
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20 LAUNAY paméla S montpellier 912 6 152,00

21 BARBAUD jacques V2 la roche sur yon 868 6 144,67

22 DIVOL angèle V2 salon de provence 843 6 140,50

23 LACROIX josette V3 montpellier 822 6 137,00

24 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de provence 785 6 130,83

JUIN   2019



Cl. NOMS PRENOMS CLUB   F F H 

1 DELSOL frédéric S montpellier 9947 46 216,24

2 BARTOUT ludovic S salon de pvce 9653 46 209,85

3 DIVOL frédéric V2 salon de pvce 9184 46 199,65

4 DIVOL alexis J salon de pvce 9040 46 196,52

5 LACROIX davy S salon de pvce 7728 40 193,20

6 PELICAN charles S salon de pvce 8669 46 188,46

7 BOULLE didier V2 montpellier 2611 14 186,50

8 DELSOL pierre V3 montpellier 5114 28 182,64

9 MOSSER jean - luc V2 strasbourg 4745 26 182,50

10 LANXADE pascal la roche / yon 5106 28 182,36

11 LE GALL stéphane V2 strasbourg 5084 28 181,57

12 SAUVINEAU jean - paul V3 mulhouse 2143 12 178,58

13 GUIBOUX mikaël V1 montpellier 7063 40 176,58

14 PAILLAS philippe la roche / yon 4903 28 175,11

15 ROUSSEL cédric S mulhouse 8005 46 174,02

16 PORRETTA sébastien S montpellier 3804 22 172,91

17 MUHR christian V2 strasbourg 5182 30 172,73

18 EVEN élodie S salon de pvce 7920 46 172,17

19 SABLONE carlo V3 mulhouse 7817 46 169,93

20 SCHOTT jean - marc V1 strasbourg 6894 42 164,14
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21 EVRARD nam hee S mulhouse 3154 20 157,70

22 BARBAUD jacques 0 la roche / yon 4990 32 155,94

23 CHEKROUN simone V3 montpellier 5871 38 154,50

24 SCOUARNEC santiana V2 la roche / yon 3383 22 153,77

25 DELSOL gisèle V3 montpellier 6104 40 152,60

26 MOINE grégory S la roche / yon 1830 12 152,50

27 LAUNAY paméla S montpellier 6383 42 151,98

28 CHARRIER thierry 0 la roche / yon 1795 12 149,58

29 MASSET éliane V3 salon de pvce 5630 38 148,16

30 LANXADE véronique V2 la roche / yon 3238 22 147,18

31 HAEGEL daniel V2 strasbourg 2879 20 143,95

32 GUILHEMJOUAN vincent V2 la roche / yon 2256 16 141,00

33 THOUMAZOU jean - marc V2 salon de pvce 5682 42 135,29

34 LACROIX josette V3 montpellier 5368 40 134,20

35 BOULLE corinne V2 montpellier 4788 36 133,00

36 ISENKO andrii V1 montpellier 3438 26 132,23

37 DIVOL angèle V2 salon de pvce 5147 40 128,68

38 MAZELIN françoise V3 strasbourg 1905 18 105,83

39 KEDJOUNIA souad S la roche / yon 1688 16 105,50

40 SABLONE annick V2 mulhouse 573 6 95,50

41 MUNCH antoine V3 orléans

42 POIDEVIN claude V2 mulhouse

43 ROBIN daniel V3 orléans

44 SCELLIER aurélie S salon de pvce

45 TERNISIEN christian V3 orléans

JUIN   2019


